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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: Wykonanie i udostępnienie zgodnie z projektem polskich stoisk 
narodowych (PSN) na międzynarodowych targach turystycznych  i  przemysłu spotkań w 
2023 roku: IFTM TOP RESA Francja (60m2) 03-05.10.2023, TTG Travel Experience Włochy (48 
m2) 11-13.10.2023, IBTM Hiszpania (70m2) 28-30.11.2023.  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710. ze zm.) - 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej „SWZ”). 

 

2. Pytanie Wykonawcy: 

Proszę o podanie wymiarów, nie powierzchni, niezbędnej do przygotowania projektu. w 
wymienionych przez Zamawiającego pozycjach-w SWZ oraz Załącznikach do SWZ, tj. m.in.: − 
pkt 3. 1 SWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”; − Załączniku Nr 2 do SZOPZ „ WYKAZ 
TARGÓW”; − Załączniku Nr 3 do SZOPZ „ ILOŚCIOWY WYKAZ MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH 
POT NA POSZCZEGÓLNYCH IMPREZACH TARGOWYCH 2023”. nie ma wymiarów powierzchni. 
Proszę także o określenie typów stoisk -narożne, wyspowe. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający informuję, iż wymiary poszczególnych stoisk (PSN) wynoszą: 
 
1) IFTM TOP RESA Francja (60m2): 6 x 10m2, typ stoiska: wyspa 
2) TTG Travel Experience Włochy (48 m2): 12 x 4 m2, typ stoiska: narożne, otwarte z dwóch 

stron.  
3) IBTM Hiszpania (70m2): 8,35 x 8,35 m2, typ stoiska: wyspa.  
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3. Pytanie Wykonawcy: 

W związku z postępowaniem na "Wykonanie i udostępnienie zgodnie z projektem polskich 
stoisk narodowych (PSN) na międzynarodowych targach turystycznych i przemysłu spotkań w 
2023 roku:IFTM TOP RESA Francja (60m2) 03-05.10.2023, TTG Travel Experience Włochy (48 
m2) 11-13.10.2023, IBTM Hiszpania (70m2) 28-30.11.2023" 

Proszę o informację jakie wymiary mają poszczególne stoiska, tj. szerokość oraz długość. Oraz 
określenie każdorazowo przy każdym stoisku z ilu stron jest ono otwarte, a które boki stoiska 
mają być zabudowane. 

Proszę również o informację czy wizualizacje załączone do oferty mają pokazywać wszystkie 3 
stoiska, czy wystarczy tylko zwizualizowanie jednego wybranego stoiska wskazanego w 
postępowaniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego w pkt 2.  

Ponadto Zamawiający informuję, iż każde stoisko ma być osobno zwizualizowane,  zgodnie z 

zapisami SWZ.  

  

 

4. Pytanie Wykonawcy: 

 

Dzień dobry Co Państwo rozumieją pod postacią interaktywnego baru z kawą i herbatą , proszę 

o więcej szczegółów jak on ma wyglądać? Czy na każdym z 3 stoisk mają być dostępne 3 roboty, 

czy powierzchnia 48 m2 nie będzie za mała? Czy można zastąpić proponowane w ofercie 

atrakcje innymi ? Interaktywnymi 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji (zmiany) treści SWZ.  

 

5. Pytanie Wykonawcy: 

 

Dzień dobry. Proszę o podanie informacji o wymiarach poszczególnych stoisk oraz ich 

lokalizacji W SWZ są tylko powierzchnie poszczególnych stoisk, a brakuje informacji o ich 

wymiarach oraz jak formuła przewidziana jest dla poszczególnych lokalizacji - czy stoisko 

wyspowe/otwarte, czy narożne - dostęp z dwóch stron, czy jak w Państwa wizualizacji dla 

80m2 dostęp z trzech stron. Proszę o pilne podanie wymiarów stoisk dla wszystkich trzech 

lokalizacji oraz ich rozmieszczenia względem pozostałych zabudów.  

 

 



                           

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego w pkt 2. Natomiast jeśli chodzi o lokalizację oraz 

rozmieszczenie stoisk względem pozostałych zabudów to Zamawiający na tym etapie 

postępowania nie dysponuję wiedzą w tym zakresie, takie informacje będą dostępne na około 

30 dni przed rozpoczęciem targów.  

 

 

Dodatkowo Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 w powiązaniu z ust. 3 

ustawy Pzp wprowadza stosowne zmiany w treści SWZ polegające na: 

 

1. Pkt 16.2.2 SWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

 

16.2.2. Kryterium „Koncepcja projektowa stoiska”– waga 40 pkt.  

Kryterium to będzie oceniane w oparciu o dołączony do oferty projekt stoiska 

wykonany techniką komputerową w kolorze, wraz z wizualizacją. Projekty 

należy przedstawić w wersji elektronicznej (ppt. lub pdf). Wykonawca 

zobowiązany jest sporządzić takie rzuty stoiska, które umożliwią 

Zamawiającemu ocenę projektu zgodnie z punktami wymienionymi w tym 

kryterium, w tym co najmniej rzuty stoiska z góry oraz z jednego z boków. 

Zamawiający wymaga, aby projekt stoiska zawierał wszystkie obligatoryjne 

elementy stoiska wymienione w SOPZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca nie zamieści w projekcie w danej przestrzeni 

któregokolwiek z obligatoryjnych elementów wymienionych w 

Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik Nr 1 do SWZ), jego 

oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SWZ.  

W tym kryterium Zamawiający oceni ofertę w następujący sposób: 

 

Atrakcyjność stoiska 

(max. 40 pkt.) 

Propozycje dodatkowego oświetlenie stoiska 

podnoszącego wizualną atrakcyjność stoiska  

• Za dodanie oświetlenia 

niskonapięciowego led max. 50V, 4900 

Lumen, 4000 k, montowanych do 

przyłączeń głównych -  (ilość punktów 

10) 

• Za dodatkowe oświetlenie 

niskonapięciowe typu halogeny 3000 

lumen,4000k –  (ilość punktów 15 pkt ) 

• Za dodatkowe oświetlenie typu halogeny 

na wysięgniku 40- 50V, 5500lumen, 

5000k – (ilość punktów 15 pkt) 



                           

 

Za brak dodatkowego oświetlenia – (ilość 

punktów 0) 

 

 

 

2. Nowe brzmienie otrzymuje Załącznik Nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu 

Zamówienia (SZOPZ), będący jedocześnie Załącznikiem Nr 1 do niniejszego pisma.  

 

3. Nowe brzmienie otrzymuje Załącznik  Nr 5 do SWZ  - Projektowane postanowienia 

umowy, będący jedocześnie Załącznikiem Nr 2 do niniejszego pisma. 

 

4. Zmianie terminu składania ofert z dnia 05.06.2023 r., godz. 10:00 na dzień 12.06.2023 r., 

godz. 10:00. 

5. Zmianie terminu otwarcia ofert z dnia 05.06.2023 r., godz. 10:05 na dzień 12.06.2023 r., 

godz. 10:05. 

6. Zmianie terminu związania ofertą z dnia 04.07.2023 r. na dzień 11.07.2023 r. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI DO PISMA, STANOWIĄCE INTEGRALNĄ JEGO CZĘŚĆ:  

Załącznik Nr 1 do pisma – załącznik Nr 1 do SWZ (po zmianach).  

Załącznik Nr 2 do pisma – Załącznik Nr 5 do SWZ (po zmianach).  


